

W y p i s   p i e r w s z y .

Wydano paszport tymczasowy  
 Nr 2360/42 De. im. R. P.  
 w Samarkandzie  
 28. 7. - 42

Numer repertorium 67/1936. Akt notarialny. Przedemną Fryderykiem Mikulim notariuszem w Husiatynie, stają w mej kancelarii w Husiatynie dnia dziesiętnastego lutego roku tysiąc dziewięćset trzydziestego szóstego, znani mi osobiście Emil Słobodzian syn Aleksandra, tegoż żona Marja Baumel zameżna Słobodzian i Honorata Gac z domu Huzar wszyscy w Suchodole zamieszkali i zeznają następującej treści: KONTRAKT KUPNA I SPRZEDAŻY. Artykuł pierwszy. Wedle wykazu hipotecznego 17. księgi gruntowej gminy Katastralnej Suchodół są Emil Słobodzian syn Aleksandra i Marja Baumel zameżna Słobodzian po niewydzielonej połowie intabulowanymi właścicielami ciała hipotecznego składającego się z parceli gruntowej 623/2. w niwie "Pod Dębina" obszaru trzech morgów tysiąc trzysta dziewięćdziesiąt trzy kwadratowych sążni. - Emil Słobodzian syn Aleksandra i Marja Baumel zameżna Słobodzian sprzedają niniejszem Honoracie Gac z domu Huzar na teże własność północną podłużną na gruncie fizycznie wydzieloną część obszar pół morga obejmującą wyżej opisaną parcelę gruntową 623/2. w Suchodole w niwie "Pod Dębina" położonej, wraz z wszelkimi prawami i przynależnościami w stanie wolnym od wszelkich długów i ciężarów hipotecznych za cenę kupna sprzedaży w kwocie / 300 / trzysta złotych a kwitując kupującą z odbioru całej ceny kupna zezwala aby prawo własności sprzedanych tym kontraktem nieruchomości na rzecz kupującej zainstabulowaniem zostało względnie, by celem uzasadnienia wyżej opisanego przeniesienia prawa własności dokument ten do aktów sądowych złożonym został. - Artykuł drugi. Posiadanie i używanie sprzedanego tym kontraktem przedmiotu obowiązują się sprzedający wydać kupującej bezzwłocznie po podpisaniu tego aktu. - Kupująca potwierdza, że została pouczoną przez notariusza o tem, że kontrakt ten będzie wniesiony do intabulacji dopiero po przedłożeniu przez nią planu podziału szczepowej parceli. - W związku z tem oświadcza kupująca, że poniesie wszelkie konsekwencje późniejszego wniesienia kontraktu do intabulacji i żąda bezwarunkowo spisania aktu sprzedaży z uwagi na to, że sprzedający Emil Słobodzian jest chory i że w razie nie spisania aktu mogłaby być narażoną na szkodę. - Artykuł trzeci. Z chwilą wydania przedmiotu sprzedanego przejdą na stronę kupującą korzyści i ciężary oraz niebezpieczeństwo przypadkowej utraty i uszkodzenia. - Artykuł czwarty. Wszelkie koszty tego kontraktu i intabulacji poniesie wyłącznie strona kupująca. - Artykuł piąty. Strony zezwalają na wydawanie wypisów z tego aktu interesowanym w dowolnej ilości egzemplarzy. - Pobrałem opłatę stemplową od podstawy wymiaru 300 złotych 4% i 10% dodatku / artykuł 58. u. o. o. s. / w kwocie 13 złotych 20 groszy, opłatę komunalną w kwocie 6 złotych oraz należność za akt i wypis oraz odpis / §§ 8, 14 i 20 taksy notarialnej / w kwocie 26 złotych a to od kupującej Honoraty Gac. - Tak spisany akt notarialny został zeznającym w obecności mej w całej osnowie odczytany, z wola ich za zgodzie działający uznany i przyjęty, a następnie przez nich przedemną własnoręcznie podpisany. - Emil Słobodzian syn Aleksandra wlr. Marja

coll.



Strona druga.

Baumel zamężna Słobodzian wlr. Honorata Gac wlr. Fr. Mikuli notariusz wlr.

— oo 00 oo —

Wypis ten przeznaczony dla Marii Baumel zam : Słobodzian zgadza się dosłownie z oryginałem w moich aktach do Nr. rep.67/1936 .przechowanym . - - - - -

Husiatyn, dnia jedenastego grudnia roku tysiąc dziewięćsetnego trzydziestego szóstego . - - - - -



Ozwoleony tus. uchwała z dnia 12 XII 1936  
Lp. Ph. 107/36  
prawy w dziedzinie  
gm. kat. Suchobó, w hr. 225  
Husiatyn, dnia 19 grudnia 1936

